
• Hanareiän koko ø 35 mm.
Etureunan korkeus lattiasta 800-900 mm.

• Kranhålets dimension ø 35 mm.
Framkantens höjd från golv 800-900 mm.

Kannakkeet nro 61098 tai nro 61016, pituus 240 mm tai
kiinnitysruuvit Z61004 tilattava erikseen.

Konsolerna nr 61098 eller nr 61016, längd 240 mm eller
fastsättningsskruvar Z61004 beställs separat.
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Kannake- tai ruuvikiinnitys • Konsol eller bultupphängning

Posliinituotteiden päämitat tol. ± 2 %
Porslinsprodukternas huvudmått tol. ±2 %

1116201101, 1266201101,
1216201101, 1166201101 500 x 360 x 170

Huom!

Obs!

Ruuvikiinnitysaltaat vaativat vahvistetun seinä-
rakenteen.
Bultupphängda tvättställ fordrar förstärkt vägg-
konstruktion.
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500 mm leveä pesuallas, valmistetaan valkoisena.

500 mm bredd tvättställ, tillverkas i vitt.

Kannake- tai ruuvikiinnitys on tilattava erikseen.
hanareiällä ja ylivuotoaukkolla
ilman hanareikää ja ylivuotoaukkoa
hanareiällä, ilman ylivuotoaukkoa
ylivuotoaukolla, ilman hanareikää

1116201101
1266201101
1216201101
1166201101

.

Bult- eller konsolupphängning, beställs separat.
med kranhål och bräddavlopp
utan kranhål och bräddavlopp
med kranhål, utan bräddavlopp
med bräddavlopp, utan kranhål

1116201101
1266201101
1216201101
1166201101

6109800001
6109801001

6101601001

Z6100400001 M 10 x 120 mm

Myynti ja Markkinointi:
Geberit Oy
Tahkotie 1

05130 Vantaa
Puh. 010 662 300

.

www.ido.fi
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Paino/Vikt (kg)LVI-nro/VVS-nrIDO/nro nr
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1266201101
1216201101
1166201101
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IDO Glow -pesuallas • tvättställ 11162, 12662, 12162, 11662


